[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Moção Nº 99/2009

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à equipe de Futsal de Pouso Alegre, nas pessoas do coordenador técnico da equipe, Sr. João Batista Rodrigues e do técnico, Sr. André Fabiano Barreto, que, pela primeira vez, se tornou Campeã da 20ª Taça EPTV de Futsal.
JUSTIFICATIVA

A equipe de Futsal de Pouso Alegre representou a cidade de maneira gloriosa na 20ª edição da Taça EPTV de Futsal. O time se sagrou campeão pela primeira vez do torneio e forma invicta, com oito vitórias em oito jogos disputados. Pouso Alegre bateu na final o time de Conceição dos Ouros que era o atual bicampeão da competição.
Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE